
 

 

2018 年４月 11 日 

各 位 
株式会社コンヴァノ 

代 表 取 締 役 社 ⻑  鈴 ⽊  明 
 
 
 

東京証券取引所マザーズ市場への株式上場のお知らせ 
 

 
 株式会社コンヴァノ（本社：東京都渋谷区、代表取締役社⻑・CEO：鈴⽊明）は、2018 年
４月 11 日をもちまして、東京証券取引所マザーズ市場へ株式を新規上場いたしました。 
 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、お客様、お取引先様、株主様をはじめ、すべて
のステークホルダーの皆様のご支援、ご高配に心より御礼申し上げます。 
 

当社は、社名の由来ともなっている『新しい価値の創造と機会の拡大（Creation Of New 
Value And New Opportunities）』を追求し、ファストネイルとしてネイル事業を推進・拡
大してまいりました。 

そして、「あらゆる⼈々に、新しいネイルサービスの魅⼒を伝え、価値あるライフスタイル
の創造とネイルサービスの普及に貢献する」ことを事業ポリシーとしてまいりました。 

この度の東京証券取引所マザーズ市場への株式上場は、ネイルサービス専業企業としてはは
じめてであり、私たちは自社のみならず業界の発展に貢献できる存在でありたいと考えており
ます。今後も、ネイルサービス市場のさらなる発展に向け、全社一丸となり、いっそうの成⻑
と企業価値の向上に努めてまいります。 
 
引き続き、変わらぬ厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 
なお、新規上場に関する詳細につきましては、東京証券取引所のウェブサイトをご覧ください。 
URL：http://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 
 
 
 

以 上 
 
 
 
 


